Военному комиссару

города Мурманск

Мурманской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки (копии послужного списка, выписки из личного дела)

1. __________________________---_______________________________
(воинское звание)

2. __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

3. _______________________---___________________________________
(личный номер (при наличии)

4. ____________________________________________________________
(дата рождения)

5. ____________________________________________________________
(место рождения)

6. Паспорт: серия ____номер__________ выдан «___» ________ 20__ г.

______________________________________________________________
(кем выдан)

______________________________________________________________

7. ____________________________________________________________
(место жительства, пребывания)

8. Номер телефона _____________________________________________

9. ____________________________________________________________
(место работы (наименование организации, юридический адрес, должность)

____________________________________________________________

____________________________________________________________

10. Прошу выдать справку (выписку, копию) ____________________

_______________________________________________________________
(указать наименование справки (документа))

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Приложения:

1. ___________________________________________________________

2. ___________________________________________________________

3. ___________________________________________________________

4. ___________________________________________________________

5. ___________________________________________________________

6. ___________________________________________________________

«___» _____________ 20__ г.                                                             ____________
(подпись)

Военному комиссару

города Мурманск

Мурманской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче выписки из протокола заседания призывной комиссии

муниципального образования

1.         ---                                                                                                 .
(воинское звание)

2. Иванов Иван Иванович                                                                        .
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

3. ---                                                                                               .
(личный номер (при наличии)

4. 01.01.2000 г.р.                                                                                     .
(дата рождения)

5. г. Мурманск                                                                                         .
(место рождения)

6. Паспорт: серия 4700 номер 000000 выдан «01» января 2020 г.

УМВД России по Мурманской области                                                         .
(кем выдан)

______________________________________________________________

7. г. Мурманск, пр. Ленина, д.1 кв. 1                                                      .
(место жительства, пребывания)

8. Номер телефона  89210000000                                                           .

9. АО «Электротранспорт», г. Мурманск, ул. Свердлова, 49,           .

водитель                                                                                               .
(место работы (наименование организации, юридический адрес, должность)

____________________________________________________________

10. Прошу выдать справку (выписку, копию) о периоде прохождения

военной службы для оформления общегражданской пенсии                              .

 ______________________________________________________________
(указать наименование справки (документа))

______________________________________________________________

Приложения:

1. Паспорт гражданина Российской Федерации.

2. Удостоверение гражданина, подлежащего призыву на военную

службу.                                                                                          .

3. ___________________________________________________________

4. ___________________________________________________________

5. ___________________________________________________________

6. ___________________________________________________________

«___» _____________ 20__ г.                                                                   ____________
(подпись)

Образец заполнения